P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E J A T O B Á
Rua Bom Jardim, 01 - Centro - 56470-000 - Jatobá - PE
CNPJ: 01.614.878/0001-80

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em atendimento as normas da Resolução TC  nº 189, de

14 dezembro de 2022 que trata do item 28, o Município de jatobá, não tomou nenhuma

medida, referente irregularidades no Exercício de 2022, posto que, não foi realizada

Auditoria  pelo Controle Interno.

Jatobá-PE, 30 de dezembro de 2022.

Francisca Aldelania do Nascimento

Controladora Interna

Fone/Fax: (87) 3851-3114 / 3116 E-mail: prefeituradejatoba.pe@gmail.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FR

A
N

C
ISC

A
 A

L
D

E
L

A
N

IA
 D

O
 N

A
SC

IM
E

N
T

O
, R

O
G

E
R

IO
 FE

R
R

E
IR

A
 G

O
M

E
S D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2a195e1a-c388-4c64-8542-d8b4adb7ddd8

mailto:prefeituradejatoba.pe@gmail.com

	DECLARAÇÃO
	Declaro para os devidos fins, em atendimento as normas da Resolução TC  nº 189, de 14 dezembro de 2022 que trata do item 28, o Município de jatobá, não tomou nenhuma medida, referente irregularidades no Exercício de 2022, posto que, não foi realizada ...
	Jatobá-PE, 30 de dezembro de 2022.
	Francisca Aldelania do Nascimento
	Controladora Interna